چ پانزدهم. قم: مؤسسه انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
- طبرسی، فضل بن حسن (۱۳۸۸). *مجمع البیان فی تفسیر القرآن*. ج ۱ و ۵. با تعلیقات ابوالحسن شعرانی. قم: نو روحی.
- طبرسی، فضل بن حسن (۱۴۰۵ق). *جوامع الجامع فی تفسیر القرآن المجید*. ج ۲. بیروت: دار الاضواء.
- طریحی، فخرالدین (۱۴۳۰ق ۲۰۰۹م). *معجم مجمع البحرين*. ضبط و تصحیح نضال علی. بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.
- عبدالباقی، محمد فؤاد (۱۳۷۸). *المعجم المفهرس*. چ هشتم. قم: نوید اسلام.
- فراهیدی، خلیل بن احمد (۱۴۲۵ق). *کتاب العین*. ج ۲. چ دوم. تحقیق مهدی مخزومی و ابراهیم سامرایی. تصحیح اسعد طیب. تهران: انتشارات اسوه.
- فیروزآبادی، محمدبن یعقوب (۱۴۱۷ق ۱۹۹۷م). *قاموس المحيط*. ج ۲. بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- قریشی، سید علی اکبر (۱۳۶۱). *قاموس قرآن*. ج ۷-۵. چ هشتم. تهران: دار الکتب الاسلامیه.
- کاپالادی، نیکلاس (۱۳۹۰). *فلسفه علم*. چ سوم. ترجمه علی حقی. تهران: انتشارات سروش.
- مسعود، جبران (۱۹۸۶م). *الرائد (معجم لغوی عصری)*. ج ۲. چ پنجم. بیروت: دار العلم للملایین.
- مصطفی، ابراهیم؛ الزیات، احمد حسن؛ عبدالقادر، حامد؛ النجار، محمدعلی (۱۴۱۰ق ۱۹۸۹م). *المعجم الوسیط*. ج ۱ و ۲. استانبول: دار الدعوه.
- مطهری، مرتضی (۱۳۶۲). *مقدمه‌ای بر جهان بینی اسلامی*. ج ۷ - ۱. قم: دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
- مظفر، محمدرضا (۱۳۸۸ق). *المنطق*. چ سوم. قم: مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان.
- معلمی، حسن (۱۳۸۶). *پیشینه و پیرنگ معرفت‌شناسی اسلامی*.